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Tutori An Email Cod clasa google 
tutoriat 

CECESE VI 1 1 Sîrbu Ioana-Gabriela ioana.sirbu@edu.ucv.ro ysizuf5 

EIA I 1 2 Corcău Jenica-Ileana jenica.corcau@edu.ucv.ro jqkeyjbn 

EIA II 1 2 Tudosie Nicolae-Alexandru alexandru.tudosie@edu.ucv.ro iovucju5 

EIA III 1 2 Dincă Liviu ldinca@elth.ucv.ro d7i5nldk 

EIA IV 1 2 Lungu Mihai-Aureliu mihai.lungu@edu.ucv.ro r5g4jskc 

EM  I 2 4 Cismaru Cristian-Daniel daniel.cismaru@edu.ucv.ro gm5gesrx 

EM II   Subțirelu Gheorghe-Eugen eugen.subtirelu@edu.ucv.ro 33q4m5ld 

EM III 1 3 Ravigan Florin florin.ravigan@edu.ucv.ro hexi2c6b 

EM IV 1 3 Suru Constantin-Vlad vsuru@em.ucv.ro im77icdz 

EM-FR I 1 1 Alboteanu Ionuț-Laurențiu laurentiu.alboteanu@edu.ucv.ro qrfkggf 

EM-FR II 1 2 Alboteanu Ionuț-Laurențiu laurentiu.alboteanu@edu.ucv.ro qrfkggf 

EM-FR III 1 2 Alboteanu Ionuț-Laurențiu laurentiu.alboteanu@edu.ucv.ro qrfkggf 

EM-FR IV 1 1 Alboteanu Ionuț-Laurențiu laurentiu.alboteanu@edu.ucv.ro qrfkggf 

IEC I 1 3 Dolan Iulian-Alin alin.dolan@edu.ucv.ro jqsspv72 

IEC II 1 3 Neacă Andreea-Maria andreea.neaca@edu.ucv.ro icshehdd 

IEC III 1 2 Stănescu Dan-Gabriel dan.stanescu@edu.ucv.ro 6wfeev7t 

IEC IV 1 2 Nicolae Marian-Ștefan stefan.nicolae@edu.ucv.ro a3gsoknm 

ISE I 1 2 Rusinaru Denisa denisa.rusinaru@incesa.ro ev5i277x 

ISE II 1 2 Duinea Adelaida Mihaela adelaida.duinea@edu.ucv.ro n6q4g73  

ISE III 1 2 Buzatu Gabriel-Cosmin cosmin.buzatu@incesa.ro qjc3l6uw 

ISE IV 1 1 Stan-Ivan Felicia Elena felicia.stan@edu.ucv.ro oz7ynbyc  

SCIA V 1 1 Negrea Petre petre.negrea@edu.ucv.ro 7na5tbjg 

SCIA VI 1 1 Lungu Mihai-Aureliu mihai.lungu@edu.ucv.ro xjuqzw3j 

https://classroom.google.com/c/ODM2NTU2NDM5Njk5?cjc=ev5i277x
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SEC V 1 2 Popescu Mihaela mihaela.popescu@edu.ucv.ro ynnwmpto 

SEC VI 1 2 Drighiciu Mircea-Adrian adrian.drighiciu@edu.ucv.ro q4a7h2uc 

SEI V 1 2 Mircea Paul-Mihai mihai.mircea@edu.ucv.ro bj7mhgsh 

SEI VI 1 2 Dinu Radu-Cristian radu.dinu@edu.ucv.ro 3a7o4624 

SEMS V 1 1 Subțirelu Gheorghe-Eugen eugen.subtirelu@edu.ucv.ro yyj3stjm 

SIES V 1 1 
Dinu Radu-Cristian; 
 Mircea Paul-Mihai 

radu.dinu@edu.ucv.ro 
mihai.mircea@edu.ucv.ro 

dgkzylvs 
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